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ÖZELLİKLER

Jotform Akıllı PDF Formları

Herhangi bir cihazda doldurulabilmeleri için PDF'lerinizi optimize edin

PDF'lerinizi herhangi bir kod yazmadan online formlara nasıl dönüştüreceğinizi keşfedin. Gelişmiş form özelliklerine erişimle kullanıcılarınıza sorunsuz bir online form doldurma deneyimi sağlayın.


ŞİMDİ DENEYİN - Üstelik Ücretsiz!




























            




PDF form alanlarını ekleyin ve eşleyin

	PDF ve online formunuza yeni alanlar ekleyin. PDF alanları sürükleyip bırakarak tasarımı düzenleyin.
	Verileri PDF'nizle sorunsuz bir şekilde senkronize etmek için online form alanlarını PDF alanlarıyla eşleyin.
	Formlarınızı karşılaştırmak ve alanların doğru bir şekilde yerleşmiş olduğundan emin olmak için bölünmüş ekran görünümünü kullanabilirsiniz.
















          



PDF BAĞLANTI AYARLARI

PDF'lerinizden en iyi şekilde yararlanın

	Karşılama sayfanızda PDF küçük resmini görüntüleyin.
	Yanıtları PDF formatında ön izleyin; PDF olarak indirin ve gönderin.
	Form gönderildikten sonra PDF'i indirin ve PDF'i e-posta olarak gönderin.
	E-posta bildirimlerine ve otomatik yanıtlayıcılara PDF ekleyin
	PDF'nizi devre dışı bırakın ve yalnızca online formunuzu kullanın.
















          




PDF BAĞLANTI AYARLARI

Kullanıcılarınızı bir PDF küçük resmi ile karşılayın

Hoşgeldin sayfasına ekleyeceğiniz orjinal PDF'inize ait bir küçük resim ile kullanıcılarınıza formunuzu tanıtabilirsiniz.




















            





PDF BAĞLANTI AYARLARI

PDF form yanıtlarını ön izleyin

Formu göndermeden önce kullanıcılar doldurulmuş PDF'lerini görüntüleyebilirler.

















          




PDF BAĞLANTI AYARLARI

Form yanıtlarını PDF olarak indirin ve gönderin

Kullanıcılar formu doldurduktan sonra, form yanıtlarını PDF olarak indirebilir veya Teşekkür sayfasından bir e-posta ile gönderebilirler.

















          




PDF BAĞLANTI AYARLARI

Anında haberdar olun

Her yeni form yanıtı için e-posta bildirimleri alın. Jotform orjinal PDF'inizin tasarımını kullanarak gelen yanıtları otomatik olarak PDF'e çevirir ve doğruca size gönderir. Bu PDF eklentilerinin bir kopyasını siz de otomatik yanıtlayıcıları kullanarak dilediğiniz kullanıcılara gönderebilirsiniz.

















          




PDF BAĞLANTI AYARLARI

PDF'inizi devre dışı bırakın

Eğer online formunuzun artık PDF'iniz ile bağlantılı olmasını istemiyorsanız PDF bağlantısını kaldırabilirsiniz. Böylece bir tarafta online formun, diğer tarafta da PDF'in göründüğü bölünmüş ekran görünümü kalkar ve sadece online formunuzu görmeye başlarsınız.




















            




PDF'leri parolalarla koruyun

	Parola korumalı PDF'ler ile formlarınıza ek bir güvenlik seviyesi ekleyin ve hassas bilgileri güvenle saklayın.
	Alıcıların sadece parolayı girmeleri durumunda açabilecekleri PDF formatında otomatik yanıt e-postaları ayarlayın.
	Turn PDF forms into HIPAA-friendly medical forms and send patients digital copies of their health records that require passwords to open.



















            




Online formunuzu değiştirmeden yeni bir PDF yükleyin

Orjinal PDF formunuzu değiştirmeniz mi gerekiyor? Sorun değil! Orjinal online formunuzda hiçbir değişiklik yapmaya gerek olmadan PDF Formunuzu değiştirebilirsiniz. Hem de hiçbir kodlamaya gerek olmadan.
















PDF formları güçlü online formlara dönüştürün


ŞİMDİ DENEYİN - Üstelik Ücretsiz!
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